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MP01 - FASE 2 IN PROGETTO
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 TRATTO IN PROGETTO P2-P10 ;   L=370 m   ;   SCATOLARE 200X200 ; i=47 cm/km

P3 P4 P6 P7 P8

AL
IM

EN
TA

ZI
ON

E 
TO

RR
E

FA
RO

AL
IM

EN
TA

ZI
ON

E 
TO

RR
E

FA
RO

M
ED

IA
TE

NS
IO

NE

IM
M

IS
SI

ON
E 

DA
CA

NA
LE

TT
A 

PI
AZ

ZA
LE

 IM
M

IS
SI

ON
E 

DA
CA

NA
LE

TT
E 

PI
AZ

ZA
LE

IM
M

IS
SI

ON
E 

DA
CA

NA
LE

TT
A 

PI
AZ

ZA
LE

IM
M

IS
SI

ON
E 

DA
CA

NA
LE

TT
A 

PI
AZ

ZA
LE

AL
IM

EN
TA

ZI
ON

E 
TO

RR
E

FA
RO

 IM
M

IS
SI

ON
E 

DA
CA

NA
LE

TT
E 

PI
AZ

ZA
LE

1 2 43C13 C14 C15 C16 C17 C18 C19

37,0544,9053,65 85,3029,90

5,
31

5,
31

5,
11

5,
23

5,
29

6,
19

2,
28

2,
27

2,
30

2,
42

2,
26

2,
76

 TRATTO ESISTENTE P10-P16 ;  L=165,50 m   ;  SCATOLARE 200X200 ; i=47 cm/km
 TRATTO ESISTENTE. P16-P17 ; L=85,30 m ;
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PROFILO LONGITUDINALE

PE 00

Giugno 2018 Prima emissione TI CM DT
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TUBAZIONE RILEVATA CON GEORADAR

LEGENDA

ANOMALIA RILEVATA CON GEORADAR

TUBAZIONE DELLA RETE ANTINCENDIO

INTERFERENZA RISOLTA

PLOTTA A 8 Ø160 + 4 Ø 200 CAVIDOTTI IN PREDISPOSIZIONE DI PROGETTO

POZZETTO DI ISPEZIONE LINEA 400 Hz 150X150

PROLUNGA DI ISPEZIONE SULLO SCATOLARE

DIM 100X100 cm

CXX

PXX

PROFILO LONGITUDINALE STATO DI PROGETTO TRONCO P1-P17 - L=645.5 m SCALA 1:50

PROFILO LONGITUDINALE STATO DI FATTO TRONCO P1-P17 - L=645.5 m SCALA 1:50
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